l-Is.

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº | ª [2025

"CONCEDE 0 TÍTULO DE CIDADÃ

HONORÁRIA A SENHORA MARIA

RENATA SETTI DE PAULI, CONFORME

ESPECIFICA".

A CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná,
APROVOU e eu, Presidente, promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. ªlº Fica concedido o Título de Cidadã Honorária de Campo Largo à
Senhora Maria Renata Setti de Pauli.

Art. 20 A formalização de entrega do Diploma de que trata o artigo

precedente será posteriormente definida.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, em 2 de outubro 2025.

/MES—ÃEXECUTIVA

/::. QQÍÃZ
““x ALEXANDRE GUIMARA

" ' PRESIDENTE

LUIZ CERVENSKI
'Iº VICE-PRESIDENTE ' 'ª-«l

%%%& ' rºw/2073,“
POLACO PRET RAFAE REITAS

",0?) lt> I ? f,,
1ª SECRETARIO 2ª SEC ETARIO

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br

”A P R0VAD0
Em ' discussão.

__
Sala das 'e e ªº?
/ . ”rodo-(anta

(

A? à);&D &)

/ Fragma-Me ,